
MH PROJEKT Spol. S r.0.
Projektová kancelář Se zaměřením na pozemní komunikace

www.mhprojekt.cz

NABÍDKA PROJEKTOvÝcH PRACÍ

Identifikační údaje zakázky:
Název: Rozšíření stávajících manipulačních ploch v areálu L2 Kladská - provoz dřevařské výroby, Lázně Kynžvart
IvIísto: areál LZ Kladská, Lázně Kynžvart, Karlovarsky kraj
Objednatel: Lesy České republiky, s. p.

Přemyslova 1106/19, CZE - 500 08 Nový Hradec Králově
IČO; 42195451

Zhotovitel: ľv'IH Projekt spol. s r.o.
Dukelská 599/2, CZE - 350 02 Cheb
IČO: 06265618, DIČ: CZO6265618

Předmět zakázky:
Rozšíření stávajících manipulačních ploch v areálu L2 Kladská - provoz dřevařské vyroby. Plocha č. 1 - povrch asfaltový beton. Plocha č.
2 - povrch asfaltovýt beton.
Součástí zakázky bude:

- polohopis a výškopis
- projektová dokumentace ve stupni PDPS

O Iustrace stávajících inženýrských sítí
o dopravní řešení
o tiskové vystupy 6x + v digitální podobě

~ rozpočet a Soupis prací (v digitální podobě)

Požadavky Zhotovitele PD na zajištění podkladů, průzkumů a geodetických prací objednatelem:
- místní Šetření
- v případě nutnosti vytyčení stávajících inženýrských sítí vč. geodetickěho zaměření (po dohodě Zhotovitele s objednatelem)
- v případě nutnosti kopané sondy pro ověření hloubky uložení inženýrských Sítí a ověření skladby stávajících konstrukčních

vrstev na základě předaněho počtu a poloh kopanych sond (po dohodě zhotovitele s objednatelem)

Časovijr harmonogram Zakázky:
- Zahájení prací PDPS: v den podepsání objednávky nebo SoD
- Předání hrubopisu PDPS: do 80 dnů od zahájení prací
- Předání čistopisu PDPS: do 100 dnů od zahájení prací

Cena:
~ Polohopis a výškopis 19.000,- Kč
- PD pro stupeň PDPS 71.000,- Kč
- Cena celkem bez DPH 90.000,- Kč
v DPH 21% 18.900,- Kč
- Cena celkem S DPH 104.060,- Kč

V případě vykonu autorského dozoru při realizaci stavby je cena AD 1200,- Kč bez DPH za započatou hodinu AD. Součástí AD je i
doprava tam a zpět na místo stavby.

Nabídková cena neobsahuje následující:
- vytyčení IS vč. jejich zaměření.
- Kopané sondy.
- Návrh odvodnění.
- Venkovní osvětlení.
- Případně přeložky inženýrských sítí, která vyplynou zdokumentace a která nejsou hrazeny vrámci smlouvy o přeložce

s dotčenym správcem daně IS (v rámci PD budou navrženy pouze ochrany stávajících IS a návrhy tras přeložek IS). Cena za
projektová dokumentace pro tyto přeložky, bude-li nutno je projekčně řešit, bude sjednána formou dodatku k objednávce či
SOD.

Fakturace bude probíhat po Odevzdání následujících částí PD:
- Polohopis a výškopis 100 % 19.000,- bez DPH
- PDPS - hrubopis 80 % 56.800,- bez DPH
- PDPS - čistopis 20 % 14.200,- bez DPH

MH Projekt spol. s r.o. vedená u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou C 348?6
Jednatel: Ing. Martin Haueisen | Autorizovaný inženyr pro dopravní stavby ČKAIT: 030138?

Sídlo: Dukelská 599/2, CZE- 350 02 Cheb | Kancelář: Dukelská 599,7'2, CZE - 350 02 ClıeIJ
Email:

Bankovní Spojení: CsoB :1.5. | č.ú.: 280358888 / osob | Ico: osz as 618 | DIC: czoszsseıa



MH PROJEKT Spol. S r.0.
Projektová kancelář Se zaměřením na pozemní komunikace

www.mhprojekt.cz

Kvalita díla:
Kvalita díla bude provedena v nejvyšší kvalitě v souladu platnými právními předpisy Zejména dle Stavebního Zákona Č. 183/2006 Sb.
{283/2021 Sb. Nový Stavební Zákon) a dle platných ČSN a TKP. Záruku Za předmět díla poskytuje Zhotovitel 24 měsíců od předání
předmětu díla.

Závěn
Zhotovitel prohlašuje, že nabídku vypracoval na Základě všech Zadaných údajů a že veškeré údaje jsou pravdivě. Fakturace bude

.fprobíhat vždv po ukončení příslušne části projektu ~ viZ odst. „Fakturace“ Platnost nabídkyje 60 dnů. Splatnost faktur je 14 dní.

Nabídku vypracoval v Chebu, dne 2.1.2024

||||||||nıı|ıııçıı|ııııı ıııııııııııııııııııııııı

Podpis o otisk roZítíro ,řElektronický podpis

Nabídku odsouhlasil:_

Dne: Z '7. ZŰZ ý

Podpis a razítko:

MH Projekt spol. s r.o. vedená u Krajského Soudu v Plzni pod spisovou Značkou C 34876
Jednatel: ing. Martin Haueisen | Autorizovaný inženýr pro dopravnístavbv ČKAiT: 030133?

Sídlo: Dukelská 5539/2, CZE v 350 02 Cheb | Kancelář: Dukelská 5519/2, CZE - 350 02 Cheb

Email:_ı Mflb
Bankovnrspøjeníz čsoa 8.5. | č.8.: 280858888 /0300 | ıčo; DsZ ss 818 | DIČ: cZosZsssıa




